GEMEINDE BERGLEN 25.01.2017
Bauhof
Bauhofleiter: Herrn Markus Albrecht Telefon: 07195 970124

Mail: bauhof@berglen.de

LV1
Aktenzeichen 771.4
Leistungsverzeichnis fur einen Radlader

Hinweis:

Bitte lesen Sie das Leistungsverzeichnis aufmerksam durch und prufen Sie, ob das von
Ihnen angebotene Fahrzeug die geforderten Leistungs  merkmale besitzt oder nicht.
Sollte ihnen etwas nicht klar sein fragen Sie bitte nach.

Bitte tragen Sie in der Spalte ,EP* den Nettoeinhei __tspreis der geforderten Ausstattung
ein. Der angegebene Nettoeinheitspreis bezieht sich immer auf die

Menge = 1.

In der Spalte GP bitte den multiplizierten Einheits  nettopreis als Gesamtnettopreis
eintragen, wenn die Menge gréf3er als 1 ist

Sollte die geforderte Ausstattung dem Serienlieferu mfang entsprechen genugt der
Eintrag ,S“ (fur Serienlieferumfang).

Bei der Angabe von technischen Werten ist der Preis  eintrag nur vorzunehmen, wenn die
geforderte Erflllung des Wertes mit Kosten verbunde n ist.

EP GP

1.0 Serienausstattung e [ —
1.1 Generelles
1.2 Radlader mit einem Betriebsgewicht von mind. 5t

und einem maximalemvon6t s  E——
1.3 Prospektmaterial und technische Daten des angebotenen

Fahrzeuges beilegen s  R—
1.4 Referenzliste mit max. drei Nutzern, die das angebotene

Fahrzeug nutzen, beilegen e R
1.5 Fahrzeugvolllackierung mit Ral 6002 und Ral 1018 ~ ------------- S
1.2 Motor, Fahrantrieb, Bereifung
1.2.1 Dieselmotor mit mind. 55 KW Leistung ~ —meeeeeeeeees ———
1.2.2 Hydrostatischer Fahrantrieb abstufbar ~ ceeeeeeeeeee- R —
1.2.3 Allradantrieb e R —
1.2.4 Mindestladeh6he 2,20 m s R ——
1.25 Hinterachsenpendelung e E———




1.2.6

1.2.7

1.2.8

1.2.10

1.2.11

1.3

13.1

1.3.2

1.3.3

1.3.4

1.35

1.3.6

1.3.7

1.3.8

1.3.9

1.4

14.1

1.5

151

1.5.2

Parallele Hubflhrung
Proportionale Olmengensteuerung
Warnbeschilderung StralRenfahrt
Warneinrichtung fur Rickfahrt
Fremdstartpol

Kabine

Geschlossene beheiz- und belliftungsbare Kabine
fur mindestens eine Person, mit Innenbeleuchtung

Hydraulisch gedampfter Fahrersitz
Klimaanlage

12 Volt Steckdose

LED Arbeitsscheinwerfer vorne
Arbeitsscheinwerfer rickwartig wirkend

Rundumkennleuchte
(Schalter in und DIN Stecksockel auf3en an Kabine)

Radio

Fahrertur links und rechts
Bereifung

4,05/70R20 SPT

Gerateanbau

Klappschaufel mit Hardoxschneide

Paletten Gabel 1,20m

Gesamtnettopreis:

Mehrwertsteuersatz /-betrag:



