GEMEINDE BERGLEN 25.01.2017 Bauhof Bauhofleiter: Herrn Markus Albrecht Telefon: 07195 970124 Mail: bauhof@berglen.de

LV 1

Aktenzeichen 771.4 Leistungsverzeichnis für einen Radlader

Hinweis:

Bitte lesen Sie das Leistungsverzeichnis aufmerksam durch und prüfen Sie, ob das von Ihnen angebotene Fahrzeug die geforderten Leistungsmerkmale besitzt oder nicht. Sollte ihnen etwas nicht klar sein fragen Sie bitte nach.

Bitte tragen Sie in der Spalte "EP" den <u>Nettoeinheitspreis</u> der geforderten Ausstattung ein. Der angegebene Nettoeinheitspreis bezieht sich immer auf die Menge = 1.

In der Spalte GP bitte den multiplizierten Einheitsnettopreis als Gesamtnettopreis eintragen, wenn die Menge größer als 1 ist

Sollte die geforderte Ausstattung dem Serienlieferumfang entsprechen genügt der Eintrag "S" (für Serienlieferumfang).

Bei der Angabe von technischen Werten ist der Preiseintrag nur vorzunehmen, wenn die geforderte Erfüllung des Wertes mit Kosten verbunden ist.

		EP	GP
1.0	Serienausstattung	/	
1.1	Generelles		
1.2	Radlader mit einem Betriebsgewicht von mind. 5t und einem maximalem von 6t	/	·
1.3	Prospektmaterial und technische Daten des angebotenen Fahrzeuges beilegen	/	'
1.4	Referenzliste mit max. drei Nutzern, die das angebotene Fahrzeug nutzen, beilegen	/	'
1.5	Fahrzeugvolllackierung mit Ral 6002 und Ral 1018	/	
1.2	Motor, Fahrantrieb, Bereifung		
1.2.1	Dieselmotor mit mind. 55 KW Leistung	/	
1.2.2	Hydrostatischer Fahrantrieb abstufbar	/	
1.2.3	Allradantrieb	/	
1.2.4	Mindestladehöhe 2,20 m	/	
1.2.5	Hinterachsenpendelung	/	

1.2.6	Parallele Hubführung	/
1.2.7	Proportionale Ölmengensteuerung	/
1.2.8	Warnbeschilderung Straßenfahrt	/
1.2.10	Warneinrichtung für Rückfahrt	/
1.2.11	Fremdstartpol	/
1.3	Kabine	
1.3.1	Geschlossene beheiz- und belüftungsbare Kabine für mindestens eine Person, mit Innenbeleuchtung	/
1.3.2	Hydraulisch gedämpfter Fahrersitz	<i>/</i>
1.3.3	Klimaanlage	/
1.3.4	12 Volt Steckdose	/
1.3.5	LED Arbeitsscheinwerfer vorne	/
1.3.6	Arbeitsscheinwerfer rückwärtig wirkend	/
1.3.7	Rundumkennleuchte (Schalter in und DIN Stecksockel außen an Kabine)	/
1.3.8	Radio	/
1.3.9	Fahrertür links und rechts	/
1.4	Bereifung	
1.4.1	4,05/70R20 SPT	/
1.5	Geräteanbau	
1.5.1	Klappschaufel mit Hardoxschneide	/
1.5.2	Paletten Gabel 1,20m	/
	Gesamtnettopreis:	/
	Mehrwertsteuersatz /-betrag:	//